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61. Skirennen für die Bauplanungsbranche
Riesenslalom

Rangliste

KAMPFGERICHT

Wettkampfleiter MÜLLER Adrian
Coach MONTANI Sara

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Hasler

FEUZ Daniel

TORE 24
STARTZEIT 10:30

WETTER : Schön SCHNEE : Kompakt TEMPERATUR : -2

LISTEN NR.322

www.chrono-services.ch, Peter Bloch Yvonandwww.chrono-services.ch, Peter Bloch YvonandVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

26.02.2022  /  Lenk/Hasler 26.02.2022 um 13.49 / Seite 1/5

Rang St-Nr. Name und Vorname JG Firma Team Zeiten Abstand

  Damen 2 -  Jahrgang 1982 und älter  

1 9 BACH Claudia 1981 Oberingenieurkreis I OIK I Damen 45.90

2 4 POLLINGER Melanie 1972 Geotechnisches Institut AG GI-Mixed I 46.69 0.79

3 8 MAEDER Nadia 1981 B+S AG B+S Ski 47.33 1.43

4 2 BLASER Franziska 1969 Emch+Berger AG Bern E+B Ladies II 49.44 3.54

5 7 MANI WANZENRIED Franziska 1975 Oberingenieurkreis I OIK I Damen 50.53 4.63

6 1 MONTANI Sara 1969 Emch+Berger AG Bern E+B Ladies II 51.20 5.30

7 6 BAUER Sindy 1974 B+S AG B+S Ski 52.80 6.90

8 5 SCHÜRCH Valerie 1973 bbp geomatik ag bbp geomatik  Ladies 56.02 10.12

9 10 MEIER Isabelle 1981 Von Graffenried Architektur 1:00.13 14.23

  Damen 1 -  Jahrgang 1983 -2005  

1 26 MÜLLER Livia 1993 Emch+Berger AG Bern E+B Freaks 46.06

2 24 PEROZZI Rossella 1991 Marti AG Bern Rillenkiller 47.87 1.81

3 22 KILCHER Barbara 1991 bbp geomatik ag bbp geomatik  Ladies 51.14 5.08

4 29 OBERLI Natascha 1997 RISTAG Ingenieure AG RISTAG Skifriends 51.77 5.71

5 28 PFISTER Nadja 1996 Bächtold & Moor AG Bächtold & Moor 4 55.62 9.56

6 23 HEINIGER Kathrin 1991 ing.-büro riesen AG RIBE 2 56.28 10.22

7 25 NIGGLI Deborah 1992 Emch+Berger AG Bern E+B Ladies I 59.70 13.64

8 27 MÜLLER Melanie 1994 Bächtold & Moor AG Bächtold & Moor 4 1:05.28 19.22

9 21 HUBERT Elena 1989 Geotechnisches Institut AG GI-Mixed II 1:23.37 37.31

  Damen Snowboard alle Jahrgänge  

1 42 MAEDER Nadia 1981 B+S AG B+S Telemark und Snowboard 1:05.31

2 41 BICHSEL Pascale 1969 Marti Gesamtleistungen AG Snowstars 1:07.58 2.27

3 45 HILDENBRAND Jlona 1998 Emch+Berger AG Bern E+B Ladies I 1:10.75 5.44

4 43 TANNER Sabrina 1992 Bächtold & Moor AG Bächtold & Moor 5 1:13.07 7.76
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  Herren Snowboard alle Jahrgänge  

1 51 WEGMÜLLER Pascal 1968 Marti Gesamtleistungen AG Snowstars 55.30

2 53 GADIENT Florian 1974 Weber + Brönnimann AG webroe 2 56.07 0.77

3 59 ANDRADE Julian 1993 FLM Bauingenieure AG 57.29 1.99

4 57 PFANDER Jonathan 1988 Geotechnisches Institut AG GI-Mixed II 58.98 3.68

5 55 BISIG Christoph 1984 ing.-büro riesen AG RIBE 1 1:01.07 5.77

6 60 BINGGELI Benjamin 1996 ing.-büro riesen AG RIBE 1 1:01.40 6.10

7 56 VANDEVELDE Konrad 1985 Emch+Berger AG Bern 3 Engel für Charly 1:03.09 7.79

8 58 HUMANN Henry 1988 Marti AG Bern 1:07.27 11.97

9 62 GREBER Matthias 1998 Bächtold & Moor AG Bächtold & Moor 5 1:24.08 28.78

  Telemark  

1 72 GERTSCH Niels 1975 Kissling + Zbinden AG K+Z AG 53.23

2 74 BOSSART Lorenz 1987 Geotechnisches Institut AG GI-Mixed I 55.65 2.42

3 73 MAEDER Nadia 1981 B+S AG B+S Telemark und Snowboard 1:02.44 9.21

4 71 PERRENOUD Pierre 1952 B+S AG B+S Telemark und Snowboard 1:21.05 27.82

  Herren IV  -  Jahrgang 1970 und älter  

1 92 FEUZ Daniel 1960 Oberingenieurkreis I OIK I Herren 42.22

2 100 ARNOLD Reto 1965 IUB Engineering AG IUB 1 43.37 1.15

3 108 ANTHAMATTEN Michael 1966 Von Graffenried Architektur GRARCHIS 43.57 1.35

4 84 HEMMI Armin 1954 Emch+Berger AG Bern E+B Freaks 43.92 1.70

5 117 LEHMANN Christoph 1968 Gerber B+S Küchen AG GerberBS Büro Boosters 44.31 2.09

6 97 MEYER Georges 1963 Marti AG Bern Rillenkiller 44.32 2.10

7 116 LAUBER Guido 1968 Emch+Berger AG Bern E+B Freaks 44.74 2.52

8 95 KÜNTI Christoph 1962 CK-BAUBERATUNG GMBH 45.56 3.34

9 113 BRUNNER Daniel 1967 Marti AG Bern Rillenkiller 45.87 3.65

10 105 MICHEL Jürg 1966 HOLINGER AG Holingers Speedys 46.07 3.85

11 102 WEBER Pascal 1965 Weber + Brönnimann AG webroe 1 46.56 4.34

12 112 SPYCHER Ernst 1967 ingenta ag ingenta 47.31 5.09

13 107 JOLIAT Marcel 1966 Oberingenieurkreis I OIK I Herren 48.41 6.19

14 110 MOSER Ruedi 1967 bbp geomatik ag bbp geomatik 1 48.70 6.48

15 89 RAAFLAUB Stefan 1959 HOLINGER AG Holingers Speedys 48.84 6.62

16 106 KIENER Reto 1966 Marti AG Bern Mondschiinfahrer 48.86 6.64

17 98 BRÖNNIMANN Matthias 1964 Oberingenieurkreis I OIK I Herren 48.88 6.66

18 88 SAROTT Nicolà 1958 bbp geomatik ag bbp geomatik 1 48.91 6.69

19 96 MÄRKI Norbert 1962 Marti AG Bern Stangentänzer 49.30 7.08

20 111 VON ALLMEN Christian 1967 Gilgen Door Systems AG Gilgen Ski-Rowdies 49.87 7.65

21 87 GFELLER Beat 1957 HOLINGER AG Holingers Speedys 50.27 8.05

22 101 MÜLLER Jan 1965 Sysens Management 50.57 8.35

23 103 HEFTI Kurt 1965 Weber + Brönnimann AG webroe 1 50.60 8.38

24 99 REBER Erich 1965 armasuisse Immobilien Baumanagement Mitte 51.30 9.08

25 119 SOLLBERGER Thomas 1969 Marti AG Bern Mondschiinfahrer 51.49 9.27

26 86 WERENFELS Heinz 1956 Gerber B+S Küchen AG GerberBS Büro Boosters 52.54 10.32

27 81 HALDEMANN Kurt 1947 CK-BAUBERATUNG GMBH 52.95 10.73

28 109 WÜTHRICH Ronald 1967 armasuisse Immobilien Baumanagement Mitte 53.32 11.10

29 121 KOECHLI Martin 1968 bbp geomatik ag 54.32 12.10
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30 94 FRIEDLI Marc 1962 bbp geomatik ag bbp geomatik 2 54.67 12.45

31 83 HIRSIGER Walter 1952 Von Graffenried Architektur GRARCHIS 54.68 12.46

32 115 MEILI Stefan 1968 armasuisse Immobilien Baumanagement Mitte 55.64 13.42

33 85 MOSER Hans-Jörg 1955 Geotechnisches Institut AG GI-Mixed II 56.85 14.63

34 104 DE GASPARO Charles-Etienne 1966 Emch+Berger AG Bern 3 Engel für Charly 58.84 16.62

35 82 BAUER Heinz-Joachim 1952 IUB Engineering AG IUB 1 58.87 16.65

36 120 FANKHAUSER René 1960 Gilgen Door Systems AG Gilgen Ski-Rowdies 59.39 17.17

37 90 AMMERSCHUBER Frank 1960 IUB Engineering AG IUB 1 1:04.73 22.51

38 91 BALMER Theo 1960 IUB Engineering AG IUB 2 1:09.17 26.95

  Herren III  -  Jahrgang 1971 - 1980  

1 129 ZUMBRUNNEN Roland 1975 Gilgen Door Systems AG Gilgen Ski-Rowdies 43.39

2 135 DÄHLER Marcel 1980 Kissling + Zbinden AG K+Z AG 43.94 0.55

3 134 JENNY Stefan 1977 B+S AG B+S Ski 46.48 3.09

4 130 MÜLLER Adrian 1976 Bächtold & Moor AG Bächtold & Moor 1 47.27 3.88

5 133 GEMPERLI Simon 1977 B+S AG B+S Ski 47.79 4.40

6 126 STUDER Reto 1974 FLM Bauingenieure AG 48.15 4.76

7 123 LÄDERACH Urs 1972 Gerber B+S Küchen AG GerberBS Büro Boosters 49.36 5.97

8 127 RÖTHLISBERGER Thomas 1974 Kissling + Zbinden AG K+Z AG 49.60 6.21

9 136 MÜLLER Alan 1971 Emch+Berger AG Bern 49.87 6.48

10 132 NEUENSCHWANDER Michael 1976 Oberingenieurkreis I OIK I Herren 50.40 7.01

11 128 PAPÉ Nico 1975 Emch+Berger AG Bern 51.13 7.74

12 125 LÜTHI Matthias 1972 Weber + Brönnimann AG webroe 2 51.56 8.17

13 122 TSCHANZ Martin 1971 IUB Engineering AG IUB 2 52.76 9.37

14 131 SCHWUGIER Hubert 1976 IUB Engineering AG IUB 2 1:03.54 20.15

  Herren Junioren  -  Jahrgang  2005 - 2002  

1 153 BEN Nadim 2005 Bächtold & Moor AG Bächtold & Moor 3 51.59

2 151 KAJTAZAJ Leand 2002 Bächtold & Moor AG Bächtold & Moor 1 58.35 6.76

3 152 TRÜSSEL Noel 2003 Bächtold & Moor AG Bächtold & Moor 2 1:00.45 8.86

  Herren II -  Jahrgang 1981 - 1989  

1 171 MÄRKI Marco 1985 Marti AG Bern Stangentänzer 47.67

2 182 SEGESSEMANN Stefan 1983 Bächtold & Moor AG 47.92 0.25

3 166 BÜTIKOFER Hans Peter 1984 ingenta ag ingenta 48.00 0.33

4 163 BACH Thomas 1981 RISTAG Ingenieure AG RISTAG Skifriends 48.04 0.37

5 170 AESCHLIMANN Marc 1985 ing.-büro riesen AG RIBE 2 48.17 0.50

6 168 BAUMBERGER Rolf 1985 Bächtold & Moor AG Bächtold & Moor 2 48.96 1.29

7 173 GUNDI Michael 1986 Bächtold & Moor AG Bächtold & Moor 2 49.78 2.11

8 172 FRIEDLI Michael 1985 Von Graffenried Architektur GRARCHIS 49.79 2.12

9 161 ZEHNDER David 1981 bbp geomatik ag bbp geomatik 1 50.34 2.67

10 175 KEMPPAINEN Michael 1986 Weber + Brönnimann AG webroe 2 52.27 4.60

11 183 MEIER Linus 1987 Weber + Brönnimann AG webroe 1 52.35 4.68

12 169 NOWAK Mario 1985 bbp geomatik ag bbp geomatik 2 53.55 5.88

13 181 LÜTHI Janik 1989 Theiler Ingenieure AG Theiler Ing. AG 53.68 6.01

14 177 BERCHTOLD Marc-André 1988 Emch+Berger AG Bern E+B Freaks 55.35 7.68
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15 162 KUC Admir 1981 Marti AG Bern Stangentänzer 55.85 8.18

16 165 BERGER Christoph 1984 Emch+Berger AG Bern Die Beifahrer 1:01.22 13.55

17 176 TASEVSKI Darko 1987 Emch+Berger AG Bern 3 Engel für Charly 1:04.56 16.89

18 167 ENDERS Matthias 1984 Marti AG Bern Mondschiinfahrer 1:11.77 24.10

19 179 ZACHARIAS Serge 1988 Geotechnisches Institut AG GI-Mixed II 1:33.00 45.33

  Herren I  -  Jahrgang 1990 - 2001  

1 200 HEINIGER Jannik 1993 c+s ingenieure ag c+s Racers 2 43.37

2 213 BRÜGGER Florian 1995 Theiler Ingenieure AG Theiler Ing. AG 44.23 0.86

3 219 HOFMANN Christof 1998 Bächtold & Moor AG Bächtold & Moor 1 44.90 1.53

4 199 GLANZMANN Stefan 1993 c+s ingenieure ag c+s Racers 1 46.72 3.35

5 206 WENGER Simon 1994 Bächtold & Moor AG Bächtold & Moor 2 46.80 3.43

6 204 MATTI Patrick 1993 Theiler Ingenieure AG Theiler Ing. AG 47.64 4.27

7 220 WYDER Nicola 1998 bbp geomatik ag bbp geomatik 2 48.63 5.26

8 222 HESS Luk 1999 ing.-büro riesen AG RIBE 2 49.01 5.64

9 212 SEILER Fabian 1995 Emch+Berger AG Bern Sara's Boys 49.19 5.82

10 208 SCHNEIDER Dominik 1994 c+s ingenieure ag c+s Racers 2 49.37 6.00

11 191 CHRISTEN Andreas 1990 BSB + Partner Ingenieure und P Die wos ufem Bitz litzt wie dr 49.42 6.05

12 223 MATTI Lukas 2000 Theiler Ingenieure AG Theiler Ing. AG 49.50 6.13

13 207 ZURBRÜGG Martin 1994 c+s ingenieure ag c+s Racers 1 49.53 6.16

14 215 SCHLÜCHTER Konrad 1996 c+s ingenieure ag c+s Racers 2 49.54 6.17

15 192 ROHRBACH Lukas 1990 RISTAG Ingenieure AG RISTAG Skifriends 49.90 6.53

16 197 GLASSEY Thomas 1992 Emch+Berger AG Bern steil ist geil 50.61 7.24

17 195 BIEDERMANN Claudio 1992 c+s ingenieure ag c+s Racers 1 50.78 7.41

18 209 FERRARI Paolo 1994 Emch+Berger AG Bern Sara's Boys 51.18 7.81

19 224 CHRISTELER Nik 2001 RISTAG Ingenieure AG RISTAG Skifriends 51.74 8.37

20 203 HÄBERLIN Matthias 1993 Geotechnisches Institut AG GI-Mixed I 52.54 9.17

21 214 ANDEREGG Jan 1996 BSB + Partner Ingenieure und P Die wos ufem Bitz litzt wie dr 53.49 10.12

22 194 BERGER Adrian 1992 Bächtold & Moor AG Bächtold & Moor 3 53.61 10.24

23 217 WÜTHRICH Thomas 1996 Emch+Berger AG Bern Sara's Boys 54.05 10.68

24 216 DELLAS George 1996 Emch+Berger AG Bern Sara's Boys 55.23 11.86

25 201 STUCKI Dominik 1993 Emch+Berger AG Bern steil ist geil 56.94 13.57

26 221 EUGSTER Nils 1999 Emch+Berger AG Bern Die Beifahrer 57.10 13.73

27 205 ESCHMANN Lars 1994 Bächtold & Moor AG Bächtold & Moor 1 57.49 14.12

28 210 BECHLER Luc 1995 armasuisse Immobilien Baumanagement Mitte 58.36 14.99

29 196 BARDENSTEIN Sascha 1992 Emch+Berger AG Bern 3 Engel für Charly 1:00.91 17.54

30 218 OESCH Simon 1997 Emch+Berger AG Bern steil ist geil 1:03.21 19.84

31 193 DELALOYE Benoît 1991 Marti AG Bern Rillenkiller 1:09.85 26.48

  Skitouren Speed Race  

1 232 LEIMER Fabian 1986 Emch+Berger AG Bern 10:37.09

2 231 TSCHUDI Stephan 1967 bbp geomatik ag bbp geomatik Tourenfahrer 13:30.45 2:53.36

3 174 HIRSCHI Andreas 1986 Bächtold & Moor AG Bächtold & Moor 3 14:00.96 3:23.87

  Nicht klassifizierte  
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Nicht am Start (13)

30 NEUMANN Célina 2000 bbp geomatik ag bbp geomatik  Ladies

31 RUPRECHT Lina 2001 BSB + Partner Ingenieure und P Die wos ufem Bitz litzt wie dr

44 DÄLLENBACH Ines 1995 Emch+Berger AG Bern Die Beifahrer

52 ZINKE Patrick 1972 B+S AG B+S Telemark und Snowboard

61 REXHEPI Ardonit 1996 ing.-büro riesen AG RIBE 1

93 WEBER Dominique 1961 Weber + Brönnimann AG webroe 1

114 CHRIST Silvan 1967 Von Graffenried Architektur GRARCHIS

118 KELLER Andreas 1969 Bächtold & Moor AG Bächtold & Moor 3

124 DÄNZER Reto 1972 Gilgen Door Systems AG Gilgen Ski-Rowdies

164 GASSER Andreas 1981 Weber + Brönnimann AG webroe 1

178 EUGSTER Stefan 1988 Emch+Berger AG Bern steil ist geil

180 SCHWERY Sven 1989 ing.-büro riesen AG RIBE 2

202 KOPF Timo 1993 Geotechnisches Institut AG GI-Mixed I

Nicht im Ziel (3)

3 LANZ Katrin 1969 Emch+Berger AG Bern E+B Ladies II

63 M'RABET Yassin 1999 ingenta ag ingenta

211 SAVOY Romain 1995 Emch+Berger AG Bern Die Beifahrer

Disqualifizierte (1)

54 VOIGT Jan 1983 ing.-büro riesen AG RIBE 1 Tor 3

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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  Teamwertung DAMEN  

Gesamtzeiten: 1:36.43 1 - OIK I Damen

1 9 BACH Claudia 1981 D2 45.90

3 7 MANI WANZENRIED Franziska 1975 D2 50.53

Abstand: + 4.21Gesamtzeiten: 1:40.64 2 - E+B Ladies II

2 2 BLASER Franziska 1969 D2 49.44

5 1 MONTANI Sara 1969 D2 51.20

Abstand: + 10.73Gesamtzeiten: 1:47.16 3 - bbp geomatik  Ladies

4 22 KILCHER Barbara 1991 D1 51.14

7 5 SCHÜRCH Valerie 1973 D2 56.02

Abstand: + 24.47Gesamtzeiten: 2:00.90 4 - Bächtold & Moor 4

6 28 PFISTER Nadja 1996 D1 55.62

10 27 MÜLLER Melanie 1994 D1 1:05.28

Abstand: + 34.02Gesamtzeiten: 2:10.45 5 - E+B Ladies I

8 25 NIGGLI Deborah 1992 D1 59.70

11 45 HILDENBRAND Jlona 1998 DS 1:10.75
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  Teamwertung Herren und Mixed  

Gesamtzeiten: 2:14.72 1 - E+B Freaks

6 84 HEMMI Armin 1954 H4 43.92

11 116 LAUBER Guido 1968 H4 44.74

15 26 MÜLLER Livia 1993 D1 46.06

Abstand: + 3.34Gesamtzeiten: 2:18.06 2 - Rillenkiller

10 97 MEYER Georges 1963 H4 44.32

14 113 BRUNNER Daniel 1967 H4 45.87

28 24 PEROZZI Rossella 1991 D1 47.87

Abstand: + 4.79Gesamtzeiten: 2:19.51 3 - OIK I Herren

1 92 FEUZ Daniel 1960 H4 42.22

34 107 JOLIAT Marcel 1966 H4 48.41

39 98 BRÖNNIMANN Matthias 1964 H4 48.88

Abstand: + 6.65Gesamtzeiten: 2:21.37 4 - Theiler Ing. AG

8 213 BRÜGGER Florian 1995 H1 44.23

25 204 MATTI Patrick 1993 H1 47.64

48 223 MATTI Lukas 2000 H1 49.50

Abstand: + 6.88Gesamtzeiten: 2:21.60 5 - B+S Ski

17 134 JENNY Stefan 1977 H3 46.48

24 8 MAEDER Nadia 1981 D2 47.33

27 133 GEMPERLI Simon 1977 H3 47.79

Abstand: + 7.56Gesamtzeiten: 2:22.28 6 - c+s Racers 2

2 200 HEINIGER Jannik 1993 H1 43.37

46 208 SCHNEIDER Dominik 1994 H1 49.37

50 215 SCHLÜCHTER Konrad 1996 H1 49.54

Abstand: + 10.46Gesamtzeiten: 2:25.18 7 - Holingers Speedys

16 105 MICHEL Jürg 1966 H4 46.07

37 89 RAAFLAUB Stefan 1959 H4 48.84

57 87 GFELLER Beat 1957 H4 50.27

Abstand: + 10.82Gesamtzeiten: 2:25.54 8 - Bächtold & Moor 2

21 206 WENGER Simon 1994 H1 46.80

41 168 BAUMBERGER Rolf 1985 H2 48.96

52 173 GUNDI Michael 1986 H2 49.78



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

BUILDING SKI EVENT 2022

61. Skirennen für die Bauplanungsbranche

Riesenslalom

Mannschaftsklassement

www.chrono-services.ch, Peter Bloch Yvonandwww.chrono-services.ch, Peter Bloch YvonandVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

26.02.2022  /  Lenk/Hasler 26.02.2022 um 13.51 / Seite 2/4

Rang St-Nr. Name Vorname JG Kat. Zeiten

Abstand: + 11.49Gesamtzeiten: 2:26.21 9 - GerberBS Büro Boosters

9 117 LEHMANN Christoph 1968 H4 44.31

45 123 LÄDERACH Urs 1972 H3 49.36

74 86 WERENFELS Heinz 1956 H4 52.54

Abstand: + 12.05Gesamtzeiten: 2:26.77 10 - K+Z AG

7 135 DÄHLER Marcel 1980 H3 43.94

51 127 RÖTHLISBERGER Thomas 1974 H3 49.60

79 72 GERTSCH Niels 1975 TM 53.23

Abstand: + 12.31Gesamtzeiten: 2:27.03 11 - c+s Racers 1

20 199 GLANZMANN Stefan 1993 H1 46.72

49 207 ZURBRÜGG Martin 1994 H1 49.53

63 195 BIEDERMANN Claudio 1992 H1 50.78

Abstand: + 13.23Gesamtzeiten: 2:27.95 12 - bbp geomatik 1

36 110 MOSER Ruedi 1967 H4 48.70

40 88 SAROTT Nicolà 1958 H4 48.91

58 161 ZEHNDER David 1981 H2 50.34

Abstand: + 13.32Gesamtzeiten: 2:28.04 13 - GRARCHIS

5 108 ANTHAMATTEN Michael 1966 H4 43.57

53 172 FRIEDLI Michael 1985 H2 49.79

88 83 HIRSIGER Walter 1952 H4 54.68

Abstand: + 14.79Gesamtzeiten: 2:29.51 14 - webroe 1

18 102 WEBER Pascal 1965 H4 46.56

61 103 HEFTI Kurt 1965 H4 50.60

73 183 MEIER Linus 1987 H2 52.35

Abstand: + 14.94Gesamtzeiten: 2:29.66 15 - Bächtold & Moor 1

12 219 HOFMANN Christof 1998 H1 44.90

22 130 MÜLLER Adrian 1976 H3 47.27

101 205 ESCHMANN Lars 1994 H1 57.49

Abstand: + 14.96Gesamtzeiten: 2:29.68 16 - RISTAG Skifriends

31 163 BACH Thomas 1981 H2 48.04

56 192 ROHRBACH Lukas 1990 H1 49.90

70 224 CHRISTELER Nik 2001 H1 51.74

Abstand: + 17.93Gesamtzeiten: 2:32.65 17 - Gilgen Ski-Rowdies

4 129 ZUMBRUNNEN Roland 1975 H3 43.39

54 111 VON ALLMEN Christian 1967 H4 49.87

107 120 FANKHAUSER René 1960 H4 59.39

Abstand: + 18.10Gesamtzeiten: 2:32.82 18 - Stangentänzer

26 171 MÄRKI Marco 1985 H2 47.67
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44 96 MÄRKI Norbert 1962 H4 49.30

94 162 KUC Admir 1981 H2 55.85

Abstand: + 18.74Gesamtzeiten: 2:33.46 19 - RIBE 2

33 170 AESCHLIMANN Marc 1985 H2 48.17

42 222 HESS Luk 1999 H1 49.01

96 23 HEINIGER Kathrin 1991 D1 56.28

Abstand: + 19.70Gesamtzeiten: 2:34.42 20 - Sara's Boys

43 212 SEILER Fabian 1995 H1 49.19

65 209 FERRARI Paolo 1994 H1 51.18

85 217 WÜTHRICH Thomas 1996 H1 54.05

Abstand: + 20.16Gesamtzeiten: 2:34.88 21 - GI-Mixed I

19 4 POLLINGER Melanie 1972 D2 46.69

74 203 HÄBERLIN Matthias 1993 H1 52.54

93 74 BOSSART Lorenz 1987 TM 55.65

Abstand: + 22.13Gesamtzeiten: 2:36.85 22 - bbp geomatik 2

35 220 WYDER Nicola 1998 H1 48.63

82 169 NOWAK Mario 1985 H2 53.55

87 94 FRIEDLI Marc 1962 H4 54.67

Abstand: + 25.18Gesamtzeiten: 2:39.90 23 - webroe 2

68 125 LÜTHI Matthias 1972 H3 51.56

72 175 KEMPPAINEN Michael 1986 H2 52.27

95 53 GADIENT Florian 1974 HS 56.07

Abstand: + 25.54Gesamtzeiten: 2:40.26 24 - Baumanagement Mitte

66 99 REBER Erich 1965 H4 51.30

80 109 WÜTHRICH Ronald 1967 H4 53.32

92 115 MEILI Stefan 1968 H4 55.64

Abstand: + 32.25Gesamtzeiten: 2:46.97 25 - IUB 1

2 100 ARNOLD Reto 1965 H4 43.37

105 82 BAUER Heinz-Joachim 1952 H4 58.87

118 90 AMMERSCHUBER Frank 1960 H4 1:04.73

Abstand: + 36.04Gesamtzeiten: 2:50.76 26 - steil ist geil

62 197 GLASSEY Thomas 1992 H1 50.61

98 201 STUCKI Dominik 1993 H1 56.94

115 218 OESCH Simon 1997 H1 1:03.21

Abstand: + 37.40Gesamtzeiten: 2:52.12 27 - Mondschiinfahrer

38 106 KIENER Reto 1966 H4 48.86

67 119 SOLLBERGER Thomas 1969 H4 51.49

124 167 ENDERS Matthias 1984 H2 1:11.77
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Abstand: + 48.12Gesamtzeiten: 3:02.84 28 - 3 Engel für Charly

104 104 DE GASPARO Charles-Etienne 1966 H4 58.84

109 196 BARDENSTEIN Sascha 1992 H1 1:00.91

114 56 VANDEVELDE Konrad 1985 HS 1:03.09

Abstand: + 50.75Gesamtzeiten: 3:05.47 29 - IUB 2

76 122 TSCHANZ Martin 1971 H3 52.76

116 131 SCHWUGIER Hubert 1976 H3 1:03.54

122 91 BALMER Theo 1960 H4 1:09.17

Abstand: + 1:04.48Gesamtzeiten: 3:19.20 30 - GI-Mixed II

97 85 MOSER Hans-Jörg 1955 H4 56.85

106 57 PFANDER Jonathan 1988 HS 58.98

127 21 HUBERT Elena 1989 D1 1:23.37

Abstand: + 1:14.08Gesamtzeiten: 3:28.80 31 - B+S Telemark und Snowboard

113 73 MAEDER Nadia 1981 TM 1:02.44

119 42 MAEDER Nadia 1981 DS 1:05.31

126 71 PERRENOUD Pierre 1952 TM 1:21.05

Abstand: + 13:31.44Gesamtzeiten: 15:46.16 32 - Bächtold & Moor 3

69 153 BEN Nadim 2005 HJ 51.59

83 194 BERGER Adrian 1992 H1 53.61

132 174 HIRSCHI Andreas 1986 SSR 14:00.96
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  ALLE DAMEN  

1 9 BACH Claudia 1981 Oberingenieurkreis I OIK I Damen 45.90

2 26 MÜLLER Livia 1993 Emch+Berger AG Bern E+B Freaks 46.06 0.16

3 4 POLLINGER Melanie 1972 Geotechnisches Institut AG GI-Mixed I 46.69 0.79

4 8 MAEDER Nadia 1981 B+S AG B+S Ski 47.33 1.43

5 24 PEROZZI Rossella 1991 Marti AG Bern Rillenkiller 47.87 1.97

6 2 BLASER Franziska 1969 Emch+Berger AG Bern E+B Ladies II 49.44 3.54

7 7 MANI WANZENRIED Franziska 1975 Oberingenieurkreis I OIK I Damen 50.53 4.63

8 22 KILCHER Barbara 1991 bbp geomatik ag bbp geomatik  Ladies 51.14 5.24

9 1 MONTANI Sara 1969 Emch+Berger AG Bern E+B Ladies II 51.20 5.30

10 29 OBERLI Natascha 1997 RISTAG Ingenieure AG RISTAG Skifriends 51.77 5.87

11 6 BAUER Sindy 1974 B+S AG B+S Ski 52.80 6.90

12 28 PFISTER Nadja 1996 Bächtold & Moor AG Bächtold & Moor 4 55.62 9.72

13 5 SCHÜRCH Valerie 1973 bbp geomatik ag bbp geomatik  Ladies 56.02 10.12

14 23 HEINIGER Kathrin 1991 ing.-büro riesen AG RIBE 2 56.28 10.38

15 25 NIGGLI Deborah 1992 Emch+Berger AG Bern E+B Ladies I 59.70 13.80

16 10 MEIER Isabelle 1981 Von Graffenried Architektur 1:00.13 14.23

17 27 MÜLLER Melanie 1994 Bächtold & Moor AG Bächtold & Moor 4 1:05.28 19.38

18 42 MAEDER Nadia 1981 B+S AG B+S Telemark und Snowboard 1:05.31 19.41

19 41 BICHSEL Pascale 1969 Marti Gesamtleistungen AG Snowstars 1:07.58 21.68

20 45 HILDENBRAND Jlona 1998 Emch+Berger AG Bern E+B Ladies I 1:10.75 24.85

21 43 TANNER Sabrina 1992 Bächtold & Moor AG Bächtold & Moor 5 1:13.07 27.17

22 21 HUBERT Elena 1989 Geotechnisches Institut AG GI-Mixed II 1:23.37 37.47

  ALLE HERREN  

1 92 FEUZ Daniel 1960 Oberingenieurkreis I OIK I Herren 42.22

2 200 HEINIGER Jannik 1993 c+s ingenieure ag c+s Racers 2 43.37 1.15

2 100 ARNOLD Reto 1965 IUB Engineering AG IUB 1 43.37 1.15

4 129 ZUMBRUNNEN Roland 1975 Gilgen Door Systems AG Gilgen Ski-Rowdies 43.39 1.17
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5 108 ANTHAMATTEN Michael 1966 Von Graffenried Architektur GRARCHIS 43.57 1.35

6 84 HEMMI Armin 1954 Emch+Berger AG Bern E+B Freaks 43.92 1.70

7 135 DÄHLER Marcel 1980 Kissling + Zbinden AG K+Z AG 43.94 1.72

8 213 BRÜGGER Florian 1995 Theiler Ingenieure AG Theiler Ing. AG 44.23 2.01

9 117 LEHMANN Christoph 1968 Gerber B+S Küchen AG GerberBS Büro Boosters 44.31 2.09

10 97 MEYER Georges 1963 Marti AG Bern Rillenkiller 44.32 2.10

11 116 LAUBER Guido 1968 Emch+Berger AG Bern E+B Freaks 44.74 2.52

12 219 HOFMANN Christof 1998 Bächtold & Moor AG Bächtold & Moor 1 44.90 2.68

13 95 KÜNTI Christoph 1962 CK-BAUBERATUNG GMBH 45.56 3.34

14 113 BRUNNER Daniel 1967 Marti AG Bern Rillenkiller 45.87 3.65

15 105 MICHEL Jürg 1966 HOLINGER AG Holingers Speedys 46.07 3.85

16 134 JENNY Stefan 1977 B+S AG B+S Ski 46.48 4.26

17 102 WEBER Pascal 1965 Weber + Brönnimann AG webroe 1 46.56 4.34

18 199 GLANZMANN Stefan 1993 c+s ingenieure ag c+s Racers 1 46.72 4.50

19 206 WENGER Simon 1994 Bächtold & Moor AG Bächtold & Moor 2 46.80 4.58

20 130 MÜLLER Adrian 1976 Bächtold & Moor AG Bächtold & Moor 1 47.27 5.05

21 112 SPYCHER Ernst 1967 ingenta ag ingenta 47.31 5.09

22 204 MATTI Patrick 1993 Theiler Ingenieure AG Theiler Ing. AG 47.64 5.42

23 171 MÄRKI Marco 1985 Marti AG Bern Stangentänzer 47.67 5.45

24 133 GEMPERLI Simon 1977 B+S AG B+S Ski 47.79 5.57

25 182 SEGESSEMANN Stefan 1983 Bächtold & Moor AG 47.92 5.70

26 166 BÜTIKOFER Hans Peter 1984 ingenta ag ingenta 48.00 5.78

27 163 BACH Thomas 1981 RISTAG Ingenieure AG RISTAG Skifriends 48.04 5.82

28 126 STUDER Reto 1974 FLM Bauingenieure AG 48.15 5.93

29 170 AESCHLIMANN Marc 1985 ing.-büro riesen AG RIBE 2 48.17 5.95

30 107 JOLIAT Marcel 1966 Oberingenieurkreis I OIK I Herren 48.41 6.19

31 220 WYDER Nicola 1998 bbp geomatik ag bbp geomatik 2 48.63 6.41

32 110 MOSER Ruedi 1967 bbp geomatik ag bbp geomatik 1 48.70 6.48

33 89 RAAFLAUB Stefan 1959 HOLINGER AG Holingers Speedys 48.84 6.62

34 106 KIENER Reto 1966 Marti AG Bern Mondschiinfahrer 48.86 6.64

35 98 BRÖNNIMANN Matthias 1964 Oberingenieurkreis I OIK I Herren 48.88 6.66

36 88 SAROTT Nicolà 1958 bbp geomatik ag bbp geomatik 1 48.91 6.69

37 168 BAUMBERGER Rolf 1985 Bächtold & Moor AG Bächtold & Moor 2 48.96 6.74

38 222 HESS Luk 1999 ing.-büro riesen AG RIBE 2 49.01 6.79

39 212 SEILER Fabian 1995 Emch+Berger AG Bern Sara's Boys 49.19 6.97

40 96 MÄRKI Norbert 1962 Marti AG Bern Stangentänzer 49.30 7.08

41 123 LÄDERACH Urs 1972 Gerber B+S Küchen AG GerberBS Büro Boosters 49.36 7.14

42 208 SCHNEIDER Dominik 1994 c+s ingenieure ag c+s Racers 2 49.37 7.15

43 191 CHRISTEN Andreas 1990 BSB + Partner Ingenieure und P Die wos ufem Bitz litzt wie dr 49.42 7.20

44 223 MATTI Lukas 2000 Theiler Ingenieure AG Theiler Ing. AG 49.50 7.28

45 207 ZURBRÜGG Martin 1994 c+s ingenieure ag c+s Racers 1 49.53 7.31

46 215 SCHLÜCHTER Konrad 1996 c+s ingenieure ag c+s Racers 2 49.54 7.32

47 127 RÖTHLISBERGER Thomas 1974 Kissling + Zbinden AG K+Z AG 49.60 7.38

48 173 GUNDI Michael 1986 Bächtold & Moor AG Bächtold & Moor 2 49.78 7.56

49 172 FRIEDLI Michael 1985 Von Graffenried Architektur GRARCHIS 49.79 7.57

50 136 MÜLLER Alan 1971 Emch+Berger AG Bern 49.87 7.65

50 111 VON ALLMEN Christian 1967 Gilgen Door Systems AG Gilgen Ski-Rowdies 49.87 7.65

52 192 ROHRBACH Lukas 1990 RISTAG Ingenieure AG RISTAG Skifriends 49.90 7.68

53 87 GFELLER Beat 1957 HOLINGER AG Holingers Speedys 50.27 8.05

54 161 ZEHNDER David 1981 bbp geomatik ag bbp geomatik 1 50.34 8.12

55 132 NEUENSCHWANDER Michael 1976 Oberingenieurkreis I OIK I Herren 50.40 8.18

56 101 MÜLLER Jan 1965 Sysens Management 50.57 8.35
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57 103 HEFTI Kurt 1965 Weber + Brönnimann AG webroe 1 50.60 8.38

58 197 GLASSEY Thomas 1992 Emch+Berger AG Bern steil ist geil 50.61 8.39

59 195 BIEDERMANN Claudio 1992 c+s ingenieure ag c+s Racers 1 50.78 8.56

60 128 PAPÉ Nico 1975 Emch+Berger AG Bern 51.13 8.91

61 209 FERRARI Paolo 1994 Emch+Berger AG Bern Sara's Boys 51.18 8.96

62 99 REBER Erich 1965 armasuisse Immobilien Baumanagement Mitte 51.30 9.08

63 119 SOLLBERGER Thomas 1969 Marti AG Bern Mondschiinfahrer 51.49 9.27

64 125 LÜTHI Matthias 1972 Weber + Brönnimann AG webroe 2 51.56 9.34

65 153 BEN Nadim 2005 Bächtold & Moor AG Bächtold & Moor 3 51.59 9.37

66 224 CHRISTELER Nik 2001 RISTAG Ingenieure AG RISTAG Skifriends 51.74 9.52

67 175 KEMPPAINEN Michael 1986 Weber + Brönnimann AG webroe 2 52.27 10.05

68 183 MEIER Linus 1987 Weber + Brönnimann AG webroe 1 52.35 10.13

69 203 HÄBERLIN Matthias 1993 Geotechnisches Institut AG GI-Mixed I 52.54 10.32

69 86 WERENFELS Heinz 1956 Gerber B+S Küchen AG GerberBS Büro Boosters 52.54 10.32

71 122 TSCHANZ Martin 1971 IUB Engineering AG IUB 2 52.76 10.54

72 81 HALDEMANN Kurt 1947 CK-BAUBERATUNG GMBH 52.95 10.73

73 72 GERTSCH Niels 1975 Kissling + Zbinden AG K+Z AG 53.23 11.01

74 109 WÜTHRICH Ronald 1967 armasuisse Immobilien Baumanagement Mitte 53.32 11.10

75 214 ANDEREGG Jan 1996 BSB + Partner Ingenieure und P Die wos ufem Bitz litzt wie dr 53.49 11.27

76 169 NOWAK Mario 1985 bbp geomatik ag bbp geomatik 2 53.55 11.33

77 194 BERGER Adrian 1992 Bächtold & Moor AG Bächtold & Moor 3 53.61 11.39

78 181 LÜTHI Janik 1989 Theiler Ingenieure AG Theiler Ing. AG 53.68 11.46

79 217 WÜTHRICH Thomas 1996 Emch+Berger AG Bern Sara's Boys 54.05 11.83

80 121 KOECHLI Martin 1968 bbp geomatik ag 54.32 12.10

81 94 FRIEDLI Marc 1962 bbp geomatik ag bbp geomatik 2 54.67 12.45

82 83 HIRSIGER Walter 1952 Von Graffenried Architektur GRARCHIS 54.68 12.46

83 216 DELLAS George 1996 Emch+Berger AG Bern Sara's Boys 55.23 13.01

84 51 WEGMÜLLER Pascal 1968 Marti Gesamtleistungen AG Snowstars 55.30 13.08

85 177 BERCHTOLD Marc-André 1988 Emch+Berger AG Bern E+B Freaks 55.35 13.13

86 115 MEILI Stefan 1968 armasuisse Immobilien Baumanagement Mitte 55.64 13.42

87 74 BOSSART Lorenz 1987 Geotechnisches Institut AG GI-Mixed I 55.65 13.43

88 162 KUC Admir 1981 Marti AG Bern Stangentänzer 55.85 13.63

89 53 GADIENT Florian 1974 Weber + Brönnimann AG webroe 2 56.07 13.85

90 85 MOSER Hans-Jörg 1955 Geotechnisches Institut AG GI-Mixed II 56.85 14.63

91 201 STUCKI Dominik 1993 Emch+Berger AG Bern steil ist geil 56.94 14.72

92 221 EUGSTER Nils 1999 Emch+Berger AG Bern Die Beifahrer 57.10 14.88

93 59 ANDRADE Julian 1993 FLM Bauingenieure AG 57.29 15.07

94 205 ESCHMANN Lars 1994 Bächtold & Moor AG Bächtold & Moor 1 57.49 15.27

95 151 KAJTAZAJ Leand 2002 Bächtold & Moor AG Bächtold & Moor 1 58.35 16.13

96 210 BECHLER Luc 1995 armasuisse Immobilien Baumanagement Mitte 58.36 16.14

97 104 DE GASPARO Charles-Etienne 1966 Emch+Berger AG Bern 3 Engel für Charly 58.84 16.62

98 82 BAUER Heinz-Joachim 1952 IUB Engineering AG IUB 1 58.87 16.65

99 57 PFANDER Jonathan 1988 Geotechnisches Institut AG GI-Mixed II 58.98 16.76

100 120 FANKHAUSER René 1960 Gilgen Door Systems AG Gilgen Ski-Rowdies 59.39 17.17

101 152 TRÜSSEL Noel 2003 Bächtold & Moor AG Bächtold & Moor 2 1:00.45 18.23

102 196 BARDENSTEIN Sascha 1992 Emch+Berger AG Bern 3 Engel für Charly 1:00.91 18.69

103 55 BISIG Christoph 1984 ing.-büro riesen AG RIBE 1 1:01.07 18.85

104 165 BERGER Christoph 1984 Emch+Berger AG Bern Die Beifahrer 1:01.22 19.00

105 60 BINGGELI Benjamin 1996 ing.-büro riesen AG RIBE 1 1:01.40 19.18

106 73 MAEDER Nadia 1981 B+S AG B+S Telemark und Snowboard 1:02.44 20.22

107 56 VANDEVELDE Konrad 1985 Emch+Berger AG Bern 3 Engel für Charly 1:03.09 20.87

108 218 OESCH Simon 1997 Emch+Berger AG Bern steil ist geil 1:03.21 20.99
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109 131 SCHWUGIER Hubert 1976 IUB Engineering AG IUB 2 1:03.54 21.32

110 176 TASEVSKI Darko 1987 Emch+Berger AG Bern 3 Engel für Charly 1:04.56 22.34

111 90 AMMERSCHUBER Frank 1960 IUB Engineering AG IUB 1 1:04.73 22.51

112 58 HUMANN Henry 1988 Marti AG Bern 1:07.27 25.05

113 91 BALMER Theo 1960 IUB Engineering AG IUB 2 1:09.17 26.95

114 193 DELALOYE Benoît 1991 Marti AG Bern Rillenkiller 1:09.85 27.63

115 167 ENDERS Matthias 1984 Marti AG Bern Mondschiinfahrer 1:11.77 29.55

116 71 PERRENOUD Pierre 1952 B+S AG B+S Telemark und Snowboard 1:21.05 38.83

117 62 GREBER Matthias 1998 Bächtold & Moor AG Bächtold & Moor 5 1:24.08 41.86

118 179 ZACHARIAS Serge 1988 Geotechnisches Institut AG GI-Mixed II 1:33.00 50.78

119 232 LEIMER Fabian 1986 Emch+Berger AG Bern 10:37.09 9:54.87

120 231 TSCHUDI Stephan 1967 bbp geomatik ag bbp geomatik Tourenfahrer 13:30.45 12:48.23

121 174 HIRSCHI Andreas 1986 Bächtold & Moor AG Bächtold & Moor 3 14:00.96 13:18.74

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (13)

30 NEUMANN Célina 2000 bbp geomatik ag bbp geomatik  Ladies

31 RUPRECHT Lina 2001 BSB + Partner Ingenieure und P Die wos ufem Bitz litzt wie dr

44 DÄLLENBACH Ines 1995 Emch+Berger AG Bern Die Beifahrer

52 ZINKE Patrick 1972 B+S AG B+S Telemark und Snowboard

61 REXHEPI Ardonit 1996 ing.-büro riesen AG RIBE 1

93 WEBER Dominique 1961 Weber + Brönnimann AG webroe 1

114 CHRIST Silvan 1967 Von Graffenried Architektur GRARCHIS

118 KELLER Andreas 1969 Bächtold & Moor AG Bächtold & Moor 3

124 DÄNZER Reto 1972 Gilgen Door Systems AG Gilgen Ski-Rowdies

164 GASSER Andreas 1981 Weber + Brönnimann AG webroe 1

178 EUGSTER Stefan 1988 Emch+Berger AG Bern steil ist geil

180 SCHWERY Sven 1989 ing.-büro riesen AG RIBE 2

202 KOPF Timo 1993 Geotechnisches Institut AG GI-Mixed I

Nicht im Ziel (3)

3 LANZ Katrin 1969 Emch+Berger AG Bern E+B Ladies II

63 M'RABET Yassin 1999 ingenta ag ingenta

211 SAVOY Romain 1995 Emch+Berger AG Bern Die Beifahrer

Disqualifizierte (1)

54 VOIGT Jan 1983 ing.-büro riesen AG RIBE 1 Tor 3

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)


